БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

декабрь 2023 и. № 685

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 1 » декабря 9,023 г

О внесении изменений в Порядок предоставления
субсидии из бюджета Республики Башкортостан автономной

некоммерческой организации «Центр стратегических разработок
Республики Башкортостан» на финансовое обеспечение

затрат, связанных с уставной деятельностью

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета Республики

Башкортостан автономной некоммерческой организации «Центр
стратегических разработок Республики Башкортостан»
на финансовое обеспечение затрат, связанных с уставной деятельностью,
утвержденный постановлением Правительства Республики Башкортостан
от 27 ноября 2020 года № 720 (с последующими изменениями), следующие
изменения:

а) пункт 1.6 изложить в следующей редакции:
«1.6. Сведения о субсидии, подлежащей предоставлению

в соответствии с настоящим Порядком, размещаются на едином портале
бюджетной системы Российской Федерации в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет (в разделе единого портала)
не позднее 15-го рабочего дня, следующего за днем принятия закона
Республики Башкортостан о бюджете Республики Башкортостан
на очередной год и плановый период (закона Республики Башкортостан
о внесении изменений в закон Республики Башкортостан о бюджете
Республики Башкортостан на очередной год и плановый период).»;

б) подпункты «н»-«о» пункта 2.6 изложить в следующей редакции:
«н) требование о раздельном обособленном аналитическом учете

операций, осуществляемых за счет средств субсидии;
о) требование о проверке Министерством как получателем

бюджетных средств соблюдения АНО “ЦСР РБ” порядка и условий